檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

澎湖縣政府　函

地址：88043 澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：顏湘如

電話：06-9270901 分機

傳真：06-9270921

電子信箱：fa7437a@mail.penghu.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國107年9月5日

發文字號：府社福字第1071207732號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(107D043166_107D2022747-01.docx)

主旨：為推廣本縣身心障礙利機構、團體及庇護工場所生產之物

品及服務，惠請貴單位辦理各項業務及活動時優先採購其

所生產之物品及服務，請查照。

說明：

一、依據身心障礙者權益保障法第69條規定辦理。

二、本縣計有8家身心障礙利機構、團體及庇護工場登錄衛生

福利部優先採購網路資訊平台。採購品項包含各中西式餐

盒、秋節禮盒、便當、飲品、手工藝品、清潔服務等，各

項產品皆是身心障礙朋友們努力的成果，請貴單位踴躍選

購並協助宣導。

三、檢附本縣優先採購身心障礙利機構團體或庇護工場生產物

品及服務一覽表（如附件），請逕洽各單位，或至衛生福

利部優先採購網路資訊平台瀏覽選購(https://ptp.sfaa.

gov.tw/)。

正本：臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、桃園市政府

、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政

府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、金門縣政府、基隆市

政府、新竹市政府、嘉義市政府、連江縣政府、澎湖縣馬公市公所、澎湖縣湖西

8

1070178402

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/09/05

■■■■■■■

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

鄉公所、澎湖縣白沙鄉公所、澎湖縣西嶼鄉公所、澎湖縣望安鄉公所、澎湖縣七

美鄉公所、澎湖縣馬公市戶政事務所、澎湖縣湖西鄉戶政事務所、澎湖縣白沙鄉

戶政事務所、澎湖縣西嶼鄉戶政事務所、澎湖縣望安鄉戶政事務所、澎湖縣七美

鄉戶政事務所、澎湖縣馬公市民代表會、澎湖縣湖西鄉民代表會、澎湖縣白沙鄉

民代表會、澎湖縣西嶼鄉民代表會、澎湖縣望安鄉民代表會、澎湖縣七美鄉民代

表會、澎湖縣馬公市第一衛生所、澎湖縣馬公市第二衛生所、澎湖縣湖西鄉衛生

所、澎湖縣白沙鄉衛生所、澎湖縣西嶼鄉衛生所、澎湖縣望安鄉衛生所、澎湖縣

七美鄉衛生所、澎湖縣政府警察局、澎湖縣政府消防局、澎湖縣政府衛生局、澎

湖縣政府環境保護局、澎湖縣政府農漁局、澎湖縣政府文化局、澎湖縣政府稅務

局、澎湖縣政府公共車船管理處、澎湖縣澎湖地政事務所、澎湖縣家畜疾病防治

所、澎湖縣立體育場、澎湖縣立馬公國民中學、澎湖縣立文光國民中學、澎湖縣

立中正國民中學、澎湖縣立澎南國民中學、澎湖縣立湖西國民中學、澎湖縣立鎮

海國民中學、澎湖縣立志清國民中學、澎湖縣立白沙國民中學、澎湖縣立吉貝國

民中學、澎湖縣立鳥嶼國民中學、澎湖縣立西嶼國民中學、澎湖縣立望安國民中

學、澎湖縣立將澳國民中學、澎湖縣立七美國民中學、澎湖縣馬公市馬公國民小

學、澎湖縣馬公市中正國民小學、澎湖縣馬公市中興國民小學、澎湖縣馬公市文

光國民小學、澎湖縣馬公市文澳國民小學、澎湖縣馬公市中山國民小學、澎湖縣

馬公市石泉國民小學、澎湖縣馬公市東衛國民小學、澎湖縣馬公市興仁國民小學

、澎湖縣馬公市山水國民小學、澎湖縣馬公市五德國民小學、澎湖縣馬公市嵵裡

國民小學、澎湖縣馬公市風櫃國民小學、澎湖縣馬公市虎井國民小學、澎湖縣湖

西鄉湖西國民小學、澎湖縣湖西鄉隘門國民小學、澎湖縣湖西鄉龍門國民小學、

澎湖縣湖西鄉西溪國民小學、澎湖縣湖西鄉成功國民小學、澎湖縣湖西鄉沙港國

民小學、澎湖縣白沙鄉中屯國民小學、澎湖縣白沙鄉講美國民小學、澎湖縣白沙

鄉赤崁國民小學、澎湖縣白沙鄉後寮國民小學、澎湖縣白沙鄉吉貝國民小學、澎

湖縣白沙鄉鳥嶼國民小學、澎湖縣西嶼鄉合橫國民小學、澎湖縣西嶼鄉竹灣國民

小學、澎湖縣西嶼鄉大池國民小學、澎湖縣西嶼鄉池東國民小學、澎湖縣西嶼鄉

內垵國民小學、澎湖縣西嶼鄉外垵國民小學、澎湖縣望安鄉望安國民小學、澎湖

縣望安鄉將軍國民小學、澎湖縣望安鄉花嶼國民小學、澎湖縣七美鄉七美國民小

學、澎湖縣七美鄉雙湖國民小學

副本：澎湖縣政府社會處 2018-09-05
15:37:30